
Základní škola a Mateřská škola Volduchy, příspěvková organizace  

    

     

 

    Volduchy 121, 338 22   

    IČO: 70998361 

    Tel: 371 72 83 51 

     E-mail: skola@zsvol.cz       

                                

                                                                                                    Ve Volduchách dne 21. 4. 2023 

Č.j.: ZŠMŠVLD/ 471/ 2023 

 

Ředitelka Základní školy a Mateřské školy Volduchy, příspěvkové organizace  

vyhlašuje 
 

 

ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY VOLDUCHY 
 

pro školní rok 2023/2024  

 

kontaktní formou / nejlépe s účastí dětí 

 dne 9. 5. 2023 

od 13,00 hodin do 16,00 hodin 

 

Místo: MŠ Volduchy, Volduchy č.p. 9 

 
Zápis se týká zejména dětí, které k 1. 9. 2023 budou plně tříleté a dále dětí starších, které ještě 

nenavštěvují MŠ a jsou do věku 6 let a žijí trvale bytem v obci Volduchy. 

Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání a evidenční list včetně formuláře pro 

potvrzení dětského lékaře o očkování bude možné vyzvednout v mateřské škole již od doby 

vyhlášení zápisu, a to v provozních hodinách mateřské školy. Předem vyplněné a potvrzené 

lékařem je přineste v den zápisu. Tiskopisy jsou dostupné také na webových stránkách 

http://www.skolavolduchy.cz/ v části Dokumenty ke stažení, Mateřská škola. 

 

K zápisu přineste s sebou: 

 
 žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání = přihlášku 

 evidenční list s potvrzením lékaře o zdravotním stavu a očkování 

 rodný list pro ověření 

 další: zprávy z PPP či SPC, lékařská doporučení, doklad o trvalém bydlišti dítěte, 

občanský průkaz zákonného zástupce… 

 

 

 

 
                                                                                                       Mgr. Václava Aubrechtová 

                                                                                                            ředitelka organizace 

http://www.skolavolduchy.cz/

		2023-04-21T13:54:51+0200
	Mgr. Václava Aubrechtová




